第14号様式

第　　　　　　　　　号
　　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

住所
名称
氏名（代表者）

　　　年度宅地開発無電柱化推進事業
補助金交付決定の変更申請書

年　　月　　日付　　　第　　号により交付決定を受けた　　　年度宅地開発無電柱化推進事業について、交付決定の変更を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　認定番号

２　変更理由

３　変更交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更交付申請額内訳
（１）電線管理者
	単位：千円

	電線管理者名
	既交付決定額
	変更交付申請額
	増△減額
	備　　考

	合　　　計

（２）工事施工者（自営設備方式、自治体管理方式、組合管理方式の場合）
	単位：千円

	工事施工者名
	金　　　額
	備　　考

	合　　　計

[bookmark: _GoBack]内訳は、別添負担金等概算払調書（第13号様式）による。